
Servei Valencià d’Ocupació i Formació Servicio Valenciano de Empleo y Formación
Notificació a Carlos Arturo Olave Tarazona i altres. Expe-
dient número EAUTOE/2008/335/46 i altres. [2009/4782]

Notificación a Carlos Arturo Olave Tarazona y otros. 
Expediente número EAUTOE/2008/335/46 y otros. 
[2009/4782]

Com que no s’ha pogut practicar la notificació de forma personal 
i directa a les persones interessades, de l’acte administratiu que tot 
seguit s’indica, es publica un extracte d’este en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana d’acord amb allò disposat en l’article 61 de la 
Llei 30/1992, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del 
Procediment Administratiu Comú, en relació amb l’article 59.5 del 
mateix text legal.

Por no haberse podido practicar la notificación de forma personal 
y directa a los interesados, del acto administrativo que a continuación 
se relaciona, se procede a la publicación de un extracto del mismo en 
el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana de conformidad con lo 
dispuesto en el articulo 61 de la Ley 30/1992 de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
en relación con el articulo 59.5 del mismo texto legal.

Procediment: Resolució Denegatòria

Expedient Titular Últim domicili conegut Norma reguladora(DOCV)

EAUTOE/2008/335/46 OLAVE TARAZONA CARLOS ARTURO DCTOR.FLEMING, 96-14 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2528/46 M.JOSEFA ROMERO ALFARO PL.DEL PUEBLO, 4-10 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2779/46 GABRIEL NEAMTU ARZOBISPO OLAECHEA, 8 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3018/46 MARIA M.HERNANDEZ VENTO SERPIS, 22-1 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3100/46 DELHOM ROSALENY VICENTE SEQUIA DE FAVARA, 1-12 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3248/46 ALBERTO SANCHIS NERI RAFAEL ALBERTI, 1B 2 19 ORDRE DE 19/12/2007

Procediment: Resolució de Concessió

Expedient Titular Últim domicili conegut Norma reguladora(DOCV)

EPIEXE/2007/364/46 M.LURDES PEREIRA BARBOSA AZORIN, 6 A 12 ORDRE DE 26/12/2005
EAUTOC/2008/144/46 DANIEL PERIS SANZ MUSIC UBEDA, 39 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOC/2008/172/46 FCO.MIGUEL PEÑARRUBIA NAVARRO URB.PUIGVAL EDIF. BENLLIURE, 1 B ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOC/2008/454/46 ROBERTO DELHOM MANCHANO SALAVERT, 25-7 ORDRE 19/12/2007
EAUTOE/2008/659/46 DANIEL BLANCO RODRIGO DOCTOR FELIMING, 1-14 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/1646/46 DANIEL MORAN RUBIO ANGEL DEL ALCAZAR, 33-3 ORDRE 19/12/2007
EAUTOE/2008/1913/46 EVA FAUS PERIO HERMANA CARMELITA RITA, 26 ORDRE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2173/46 ALBERTO DI LOLLI RGUEZ POETA MONMENEU, 14-15 ORDRE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2325/46 JASON ESCOBAR CORONEL JOSE MARIA HARO, 61 4 B ORDRE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2595/46 LILIANA CANO GARCIA COLON 52 ORDRE 19/12/2007

Procediment: Resolució d’Arxiu

Expedient Titular Últim domicili conegut Norma reguladora(DOCV)

EAUTOC/2008/406/46 ALVARO MARCO LOPEZ PL.CARMEN ENGUIX, 1 ORDRE DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/920/46 MAXIMINA M.NIETO DIAZ CAMI REIAL, 110-2 13 ORDRE DE 19/12/2007

Procediment: Requeriment de documentació

Expedient Titular Últim domicili conegut Norma reguladora(DOCV)

EAUTOE/2008/2806/46 COLOMER ESCRIBA SANDR PELLERS, 24 3 19 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2900/46 ANTONIO GARRIDO CARMO VICARIO CAMARENA, 6 2 8 A ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2975/46 ANABEL RGUEZ RAMIREZ VTE.BLASCO IBAÑEZ, 46-11 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2977/46 ARACELI CASTILLO CHACON URB.SIERRA PERENCHIZA CL.GERONA, 13 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOC/2008/2977/46 ARACELI CASTILLO CHACON URB.SIERRA PERENCHIZA CL. GERONA, 13 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2989/46 VICTOR M. JUAN GARCIA MAESTRO SERRANO, 5-3-9 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3009/46 JOSE M. PONS SANCHEZ FRAY EUGENIO DE OLIVA, 8 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3019/46 EVERTO DAZA LLOVIO FILIPINAS, 25 4 15 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3041/46 M.PILAR MORA TRONCHONI PADRE LEONARDO, 21 1 3 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3071/46 INMACULADA CAL CARVAJA JUAN GINER, 16-1 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3112/46 ALVARO MARCO LOPEZ PL.CARMEN ENGUIX, 11 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3112/46 ALVARO MARCO LOPEZ PL.CARMEN ENGUIX, 11 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3163/46 JULIO ALEXEY PEREZ FERNANDEZ JUMILLA, 12 9 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3163/46 JULIO ALEXEY PEREZ FERNANDEZ JUMILLA, 12 9 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3170/46 CARMEN MTEZ SAIZ AV.PAIS VALENCIANO, 113-8 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3207/46 JOSE F.MEZ MASSO LES PENYES, 25 ORDRE DE 19/12/2007
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EAUTOE/2008/3228/46 PEDRO DELGADO CHORDA PL.PROF.LOPEZ IBOR, 11-8-22 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3233/46 CESAR E.VALLEJO RIVAS CALDERON DE LA BARCA, 56 2 3 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3242/46 PABLO PALACIOS FDEZ REINA, 106 1 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3263/46 MONICA ALVAREZ BEJARA PEREZ GALDOS, 7-4 16 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOC/2008/3351/46 CONCEP.MARTI SANCHEZ MARIANO BRULL, 22 4 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3379/46 JUAN BANACLOIG FERRAN ALMIRANTE CRUILLES, 13 10 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3379/46 JUAN BANACLOIG FERNAND ALMIRANTE CRUILLES, 13 10 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3379/46 JUAN BANACLOIG FDEZ ALMIRANTE CRUILLES, 13 10 ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3402/46 LLEONART DOMENE MARIA VINALOPO, 17 URB.MASIA TR ORDRE DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3428/46 ADELIA FIGUEROA PERALTA PL. ROMA 9 ORDRE DE 19/12/2007

Procediment: Resolució d’acceptació i reintegrament
EAUTOC/2008/394/46 MONICA ALVAREZ BEJARANO PEREZ GALDOS, 7 4 16 ORDRE DE 19/12/2007

*****************************

Procedimiento: Resolución Denegatoria

Expediente Titular Ultimo domicilio conocido Norma reguladora(DOCV)

EAUTOE/2008/335/46 OLAVE TARAZONA CARLOS ARTURO DCTOR.FLEMING, 96-14 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2528/46 M.JOSEFA ROMERO ALFARO PZA.DEL PUEBLO, 4-10 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2779/46 GABRIEL NEAMTU ARZOBISPO OLAECHEA, 8 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3018/46 MARIA M.HERNANDEZ VENTO SERPIS, 22-1 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3100/46 DELHOM ROSALENY VICENTE SEQUIA DE FAVARA, 1-12 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3248/46 ALBERTO SANCHIS NERI RAFAEL ALBERTI, 1B 2 19 ORDEN DE 19/12/2007

Procedimiento: Resolución de Concesión

Expediente Titular Ultimo domicilio conocido Norma reguladora(DOCV)

EPIEXE/2007/364/46 M.LURDES PEREIRA BARBOSA AZORIN, 6 A 12 ORDEN DE 26/12/2005
EAUTOC/2008/144/46 DANIEL PERIS SANZ MUSIC UBEDA, 39 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOC/2008/172/46 FCO.MIGUEL PEÑARRUBIA NAVARRO URB.PUIGVAL EDIF. BENLLIURE, 1 B ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOC/2008/454/46 ROBERTO DELHOM MANCHANO SALAVERT, 25-7 ORDEN 19/12/2007
EAUTOE/2008/659/46 DANIEL BLANCO RODRIGO DOCTOR FELIMING, 1-14 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/1646/46 DANIEL MORAN RUBIO ANGEL DEL ALCAZAR, 33-3 ORDEN 19/12/2007
EAUTOE/2008/1913/46 EVA FAUS PERIO HERMANA CARMELITA RITA, 26 ORDEN 19/12/2007
EAUTOE/2008/2173/46 ALBERTO DI LOLLI RGUEZ POETA MONMENEU, 14-15 ORDEN 19/12/2007
EAUTOE/2008/2325/46 JASON ESCOBAR CORONEL JOSE MARIA HARO, 61 4 B ORDEN 19/12/2007
EAUTOE/2008/2595/46 LILIANA CANO GARCIA COLON 52 ORDEN 19/12/2007

Procedimiento: Resolución de Archivo

Expediente Titular Ultimo domicilio conocido Norma reguladora(DOCV)

EAUTOC/2008/406/46 ALVARO MARCO LOPEZ PZA.CARMEN ENGUIX, 1 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/920/46 MAXIMINA M.NIETO DIAZ CAMI REIAL, 110-2 13 ORDEN DE 19/12/2007

Procedimiento: Requerimiento de documentación

Expediente Titular Ultimo domicilio conocido Norma 
reguladora(DOCV)

EAUTOE/2008/2806/46 COLOMER ESCRIBA SANDR PELLERS, 24 3 19 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2900/46 ANTONIO GARRIDO CARMO VICARIO CAMARENA, 6 2 8 A ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2975/46 ANABEL RGUEZ RAMIREZ VTE.BLASCO IBAÑEZ, 46-11 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/2977/46 ARACELI CASTILLO CHACON URB.SIERRA PERENCHIZA CL.GERONA, 13 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOC/2008/2977/46 ARACELI CASTILLO CHACON URB.SIERRA PERENCHIZA CL. GERONA, 13 ORDEN DE 19/12/2007

EAUTOE/2008/2989/46 VICTOR M. JUAN GARCIA MAESTRO SERRANO, 5-3-9 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3009/46 JOSE M. PONS SANCHEZ FRAY EUGENIO DE OLIVA, 8 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3019/46 EVERTO DAZA LLOVIO FILIPINAS, 25 4 15 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3041/46 M.PILAR MORA TRONCHONI PADRE LEONARDO, 21 1 3 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3071/46 INMACULADA CAL CARVAJA JUAN GINER, 16-1 ORDEN DE 19/12/2007
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Perquè la persona interessada puga tenir coneixement íntegre de 
l’acte i en quede constància, podrà comparéixer en el termini de 10 
dies des de la publicació del present anunci en el DOCV, en la Direcció 
Territorial d’Ocupació del SERVEF, sítia en l’av. Baró de Càrcer 36, 4t 
planta, de dilluns a divendres, de 9.00 a 14.00 hores. 

València, 27 de gener de 2009.– El cap del Servici Territorial de 
Foment de València: Carmelo Palacios Cortés.

Para que el interesado pueda tener conocimiento íntegro del acto 
y quede constancia de tal conocimiento, podrá comparecer en el plazo 
de 10 días desde la publicación del presente anuncio en el DOCV, en la 
Dirección Territorial de Empleo del SERVEF, sita en la Av. Barón de 
Cárcer 36, 4.ª planta, de lunes a viernes de 9.00 a 14.00 horas.

Valencia, 27 de enero de 2009.– El jefe del Servicio Territorial de 
Fomento de Valencia: Carmelo Palacios Cortés.

EAUTOE/2008/3112/46 ALVARO MARCO LOPEZ PZA.CARMEN ENGUIX, 11 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3112/46 ALVARO MARCO LOPEZ PZA.CARMEN ENGUIX, 11 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3163/46 JULIO ALEXEY PEREZ FERNANDEZ JUMILLA, 12 9 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3163/46 JULIO ALEXEY PEREZ FERNANDEZ JUMILLA, 12 9 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3170/46 CARMEN MTEZ SAIZ AVD.PAIS VALENCIANO, 113-8 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3207/46 JOSE F.MEZ MASSO LES PENYES, 25 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3228/46 PEDRO DELGADO CHORDA PZ.PROF.LOPEZ IBOR, 11-8-22 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3233/46 CESAR E.VALLEJO RIVAS CALDERON DE LA BARCA, 56 2 3 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3242/46 PABLO PALACIOS FDEZ REINA, 106 1 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3263/46 MONICA ALVAREZ BEJARA PEREZ GALDOS, 7-4 16 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOC/2008/3351/46 CONCEP.MARTI SANCHEZ MARIANO BRULL, 22 4 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3379/46 JUAN BANACLOIG FERRAN ALMIRANTE CRUILLES, 13 10 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3379/46 JUAN BANACLOIG FERNAND ALMIRANTE CRUILLES, 13 10 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3379/46 JUAN BANACLOIG FDEZ ALMIRANTE CRUILLES, 13 10 ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3402/46 LLEONART DOMENE MARIA VINALOPO, 17 URB.MASIA TR ORDEN DE 19/12/2007
EAUTOE/2008/3428/46 ADELIA FIGUEROA PERALTA PZA. ROMA 9 ORDEN DE 19/12/2007

Procedimiento: Resolución de aceptación y reintegro
EAUTOC/2008/394/46 MONICA ALVAREZ BEJARANO PEREZ GALDOS, 7 4 16 ORDEN DE 19/12/2007
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